
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
PRIMARIA COMUNEI BĂIUŢ

DISPOZIŢIA NR. 30 
Din 4.03.2021

Privind constituirea Comisiei pentru probleme de apărare

Primarul comunei Băiuţ;
Având în vedere prevederile art 41 alin. 2 din Legea nr. 477/2003, privind pregătirea 

economiei naţionale şi a teritoriului pentru apărare, în scopul pregătirii de mobilizare a 
comunei Băiuţ şi cele ale art, 61 din H.G. nr. 370/2004 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a Legii nr. 477/2003 privind pregătirea economiei naţionale si a 
teritoriului pentru apărare; j

în temeiul art. 155 alin. 1 rit. ”e” şi art. 196 alin. 1 lit. ”b” din O.U. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

DISPUNE

Art. 1. Se constituie comisia pentru probleme de apărare, alcătuită din 5 membri având 
următoarea componenţă:

Preşedinte: Hollo Iosif-viceprimar
Secretar: Pop Aurelian -  secretar general
Membri: Rozenbaum Meda -  şef birou contabilitate-administrativ

Man Cristian -  consilier superior 
Ilieş Viorica -  consilier superior

Art. 2. Atribuţiile membrilor comisiei sunt prezentate în Anexa 1 care face parte 
integrantă din prezenta dispoziţie.

Art. 3 Prezenta dispoziţie se comunică în conformitate cu prevederile Codului 
administrativ:

- Prefectului judeţului Maramureş 
Membrilor comisiei
Structurii teritoriale pentru probleme speciale Maramureş

- Dosar

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL

pop aureM/ŞKMAi


